7.4 - O descumprimento das exigências a que se referem o
subitem 7.2, decorrido o prazo de 20 (vinte) dias da data de pu-
blicação do resultado final da seleção no Diário Oficial da União,
implicará na renúncia ao apoio.

8 - DA OBRIGAÇÃO DA CONTRATADA
8.1 - No prazo máximo e improrrogável de 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias, contados da data de depósito do apoio em
conta corrente vinculada ao projeto, conforme previsto no subitem
7.2, a Contratada entregará à Secretaria para o Desenvolvimento das
Artes Audiovisuais/MinC, que atestará formalmente o recebimento,
uma (1) cópia nova em 35 ou 16mm, uma (1) cópia nova em Betacam

[...]

inclusive de seus prepostos e/ou empregados, bem como relativa-
mente aos ônus decorrentes das relações trabalhistas e econômica/fi-
nanceiras destinadas à execução do projeto;
c)entregar à Secretaria Para o Desenvolvimento das Artes Audio-
visuais, no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após
depósito do apoio em conta corrente, uma cópia nova da obra au-
diovisual em 35mm ou 16 mm, uma cópia em Betacam Digital nova
e, uma cópia em VHS nova, juntamente com a Cessão Vitalícia dos
Direitos Patrimoniais, prevista na Cláusula Sétima;